25.11.2013 № 5801-5-2/1485

Руководителю предприятия на №  от

О бизнес-семинаре, круглом столе и бирже

контактов с предприятиями Эстонии

Уважаемый руководитель,

информируем Вас о том, что в период с  02 по 05 декабря 2013г. состоится визит торгово-

экономической миссии из Эстонии во главе с Послом Эстонской Республики в Российской

Федерации Юри Луйк. Визит проходит при поддержке Министерства международных связей,

Министерства транспорта и связи Свердловской области и Министерства экономики и

коммуникаций Эстонской Республики. Целью данного визита является знакомство с

экономическим потенциалом Свердловской области, установление и развитие делового

сотрудничества.

В рамках визита Уральская торгово-промышленная палата организует 03 декабря

бизнес-семинар, круглый стол и биржу контактов с участием представителей профильных

министерств, Союзов, предпринимателей Свердловской области и Эстонской Республики.

На бирже контактов будут представлены компании Эстонии, работающие по следующим

направлениям: логистика и транзит (12 компаний), туризм, ювелирные изделия,

машиностроение.

Приглашаем Вас принять участие в бизнес-семинаре, круглом столе и бирже

контактов с представителями компаний Эстонии 03 декабря с 14:00 до 17:30ч. в

Уральской торгово-промышленной палате по адресу: ул.Народной воли, 19А, 8-й этаж.

Для участия в бирже контактов прошу Вас заполнить заявку, указав интересующие

Вас компании и выслать в адрес Уральской ТПП. Участие в мероприятии бесплатное.

Контактное лицо в Уральской ТПП – Тхоревская Анна Юрьевна, отдел международных

и межрегиональных связей, тел: (343) 214-87-47, e-mail: atx@uralcci.com

Приложения: 1. Список компаний Эстонской Республики, на 9 л.;

2. Заявка на участие в бирже контактов, на 1 л.

Президент

А.А. Беседин

Исп. Тхоревская А.Ю., (343) 214-87-47

mailto:atx@uralcci.com